
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais de construção diversos, para 
uso no tratamento, pavimentação, assentamento de guias, 
sarjetas e construção de bueiros nas ruas do Distrito 
Administrativo da Cachoeira do Espírito Santo e nas ruas 114 e 
115 do Patrimônio Três Corações. 
Contratada: CASTILHO MINERAÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 08.528.581/0003-02 
Valor: R$ 21.280,00 (Vinte e um mil, duzentos e oitenta reais). 
Pagamento: Até 05 (cinco) dias consecutivos, contados após a 
entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 30 de Março de 2012 a 28 de Julho de 2012. 
Assinatura: 30 de Março de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2012 – (PMRC)


